3、 临时公告未披露的事项

□适用 √不适用

(四)关联债权债务往来

1、 已在临时公告披露且后续实施无进展或变化的事项

□适用 √不适用

2、 已在临时公告披露，但有后续实施的进展或变化的事项

□适用  √不适用

3、 临时公告未披露的事项

□适用 √不适用

2022 年年度报告

84 / 232

(五)公司与存在关联关系的财务公司、公司控股财务公司与关联方之间的金融业务

□适用 √不适用

(六)其他

□适用  √不适用

十三、重大合同及其履行情况

(一) 托管、承包、租赁事项

1、 托管情况

□适用 √不适用

2、 承包情况

□适用 √不适用

3、 租赁情况

□适用 √不适用

(二) 担保情况

□适用 √不适用

(三) 委托他人进行现金资产管理的情况

1. 委托理财情况

(1) 委托理财总体情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(2) 单项委托理财情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托理财减值准备

□适用  √不适用

2. 委托贷款情况

(1) 委托贷款总体情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(2) 单项委托贷款情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

2022 年年度报告

85 / 232

(3) 委托贷款减值准备

□适用  √不适用

3. 其他情况

□适用  √不适用

(四) 其他重大合同

□适用  √不适用

十四、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

2022 年年度报告

86 / 232

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股
 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发行新

股
送股 公积金转股 其他 小计 数量

比例
(%)

一、有限售条件股份 0 0.00   0 0 0 0 0.00

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中：境内非国有法人持股

境内自然人持股

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 152,498,417 100.00   44,679,442 25,488 44,704,930 197,203,347 100.00

1、人民币普通股 152,498,417 100.00   44,679,442 25,488 44,704,930 197,203,347 100.00

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 152,498,417 100.00   44,679,442 25,488 44,704,930 197,203,347 100.00

2022 年年度报告

87 / 232

2、 股份变动情况说明

√适用  □不适用

公司于 2022 年 4 月 22 日召开 2021 年年度股东大会，审议通过了《寿仙谷 2021 年度利润分配预案》，公司 2021 年度拟以 2021 年度利润分配股权

登记日的总股本扣减回购专用账户的股份为基数，向全体股东每 10 股派发现金红利 4.05 元（含税），以资本公积金转增股本方式向全体股东每 10 股

转增 3 股，共计派发现金红利 60,317,246.97 元，转增 44,679,442 股。详见公司于 2022 年 5 月 19 日披露的《寿仙谷 2021 年年度权益分派实施公告》

（公告编号：2022-036）。

公司发行的 36,000.00 万元可转换公司债券于 2020 年 7 月 7 日起在上交所挂牌交易，债券简称“寿仙转债”，债券代码“113585”，转股期自 2020 年

12 月 15 日至 2026 年 6 月 8 日止。2022 年 1 月 1 日至 2022 年 12 月 31 日期间，寿仙转债累计因转股形成的股份数量为 2,746,995 股，其中含转增股份

2,721,507 股，直接转股形成的股份 25,488 股。详见公司于 2022 年 4 月 2 日、2022 年 7 月 2 日、2022 年 10 月 11 日及 2023 年 1 月 4 日披露的《寿仙谷